Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Ивановского сельского поселения

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.01.2024                                                                                  №  11
с. Ивановка
	О внесении изменений в постановление
Администрации Ивановского сельского

поселения  от 27.10.2021  № 74

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)» (в редакции от 20.11.2023), постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 27.10.2021 № 75 «О порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» (в редакции от 08.04.2022 № 43), в целях актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района Администрация  Ивановского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения  от 27.10.2021  № 74 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района»  изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление, разместить на  информационных  стендах Ивановского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети Интернет (https://ivanovskoe-sp.ru/).
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обпубликования и распространяется на правоотношения, возникающим при составлении и исполнении бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника сектора экономики и финансов Яцкую С.Л.
Глава  Администрации

Ивановского сельского поселения                                       О.В.Безниско
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Яцкая С.Л.
	Приложение

к постановлению

Администрации

Ивановского сельского поселения
от 06.07.2018 № 61

	Приложение

к  постановлению

Администрации

Ивановского
 сельского поселения

от 25.01.2024 № 11

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Ивановского сельского поселения
от 27.10.2021 № 74 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района»
1. Приложение 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2
к  постановлению

Администрации

Ивановского  сельского

поселения от 27.10.2021  № 74
	Перечень

главных администраторов доходов бюджета

Ивановского сельского поселения Сальского района -

	органов государственной власти Российской Федерации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Ростовской области

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов

	182
	1 01 02020 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

	182
	1 01 02130 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 01 02140 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений».

3